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АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 06.06.2016г.                                                                                                   №24 - р

«О внесении изменений в распоряжение №36-р 

от 25.12.2015г. «Об утверждении штатного 

расписания работников  муниципального 

казенного учреждения  культуры «Белогорский 

центр  культуры и библиотечного обслуживания»

                На основании распоряжения Администрации Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области  № 16-р от 31.03.2016г. «О переводе за штат технического персонала муниципального акзенного учреждения культуры и библиотечного обслуживания» Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»

1. Внести изменения в  штатное расписание работников МКУК «Белогорский центр культуры и библиотечного обслуживания» согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагается на ведущего специалиста- главного бухгалтера Фирсову Александру Николаевну.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу  01 апреля 2016 года. 

Глава Белогорского 

сельского поселения                                                                                 Е.И. Пономарева

Приложение №1 к  распоряжению 


                                                                              Администрации Белогорского

                                                                                                                                                                               сельского поселения  № 24 

ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ        МКУК  «Белогорский ЦК и БО» на 01.04.2016г.          
от  06.06.2016 г. 




№


�
Наименование


должностей





Ф.И.О.�
разряд�
Кол-во ед.�
Оклад с увеличением 


6,0%�
Надбавка за работу в сел. местности 25%


�
итого�
Надбавка


 за стаж�



итого


�
Надбавка за интенсивность�
Всего�
�
�
�
�
�
�
�
�
%�
Руб.�
�
%�
Руб.�
�
�
1.�
Летнева Н.А.


библиотекарь�
9�
1�
4064�
1016�
5080�
50�
2032�
7112,0�
190�
7721,6�
14833,6�
�
�
итого�
�
1�
4064�
1016�
5080�
50�
2032�
7112,0�
190�
7721,6�
14833,6�
�
 





№


�
Наименование


должностей





         Ф.И.О�
разряд�
Кол-во ед.�
Оклад с увеличением 


6,0%�
Итого�
Надбавка за работу в сел. местности 25%


�
итого�
Надбавка


 за стаж�



итого


�
Надбавка за интенсивность�
Всего�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
%�
Руб.�
�
%�
Руб.�
�
�
1.�
Директор МКУК


Недилько В.С.�
11�
1�
4886,0�
4886,0�
1221,5�
6107,5�
10�
488,6�
6596,1�
180�
8794,8�
15390,9�
�
2.�
Хормейстер


Ющиева Н.Н.�
9�
1�
4064,0�
4064,0�
1016,0�
5080,0�
30�
1219,2�
6299,2�
180�
7315,2�
13614,4�
�
�
Всего:�
�
2,0�
8950,0�
8950,0�
2237,5


�
11187,5


�
�
1707,8�
12895,3�
�
16110,0�
29005,3�
�
 








